
NAUČTE SE 

JAK POCHOPIT SEBE I DRUHÉ 
Celoroční kurz cesty sebepoznání 

 

nabízíme Vám dlouhodobí vzdělávací program, 

který Vám pomůže s řešením změn Vašeho života 

 

Tento celoroční program Vás naučí pracovat s jemnohmotnými energiemi - Reiki. Při této 

práci se otevírají různá individuální témata našeho života, která se naučíte řešit. Budeme 

společně nacházet a rušit programy, které vnášejí do vaší duše zmatek, neklid a nejistotu. 

Naučíte se získávat informace pomocí své intuice a napojení na své Vyšší Já prostřednictvím 

kyvadla. Seznámíte se s možnostmi otevření sebe sama kreativní ale i hravou formou 

artefiletiky. Lépe poznáte sami sebe i fungování vašich emocí, pocitů a vztahů. Budete mít 

možnost konzultovat svoje úspěchy a hledat odpovědi na svoje otázky ve skupině stejně 

smýšlejících lidí, pod jemným vedením zkušených lektorek. 

Při tomto dlouhodobém programu je vždy dostatek času na individuální přístup k potřebám 

každého studenta. 

 

Náplň jednotlivých víkendů: 
 

1.víkend - ZAČÍNÁME 
Termín: 31.10. - 2.11.2015 

 

- naučíte se používat kyvadlo a seznámíte se s jeho pravidly. 

- projdete prvním zasvěcením do energie Reiki, naučíte se jak léčit fyzické tělo. 

- poznáte tělové svíce a zapojíte je do práce s energií Reiki. 

- seznámíte se s meditací v teorii i praxi. 

 

2.víkend - VŠE, CO SE OTEVŘELO PO ZASVĚCENÍ 
Termín: 18. - 20.12.2015 

 

- téma sebepřijetí, sebeláska. Máte se ráda? 

- seznámíte se s artefiletikou (léčivé tvoření) 

- Artefiletika Vám umožní lépe vnímat a pochopit sama sebe 

- Artefiletika Vám ukáže jak nalézt odpovědi na mnohé otázky vašeho života. 

- toto bude prožitkově vzdělávací víkend zaměřený na získání odpovědí. 

 

3.víkend - A CO VZTAHY? 
Termín: 26. - 28.2.2016 

- projdete zasvěcením do 2.stupně Reiki. 

- druhý stupeň je zaměřený na emocionální stránku života. 

- seznámíte se s tématem čaker. 

- pomocí prožitkových a praktických cvičení se s čakrami naučíte pracovat. 



- prostřednictvím kamenů a enrgie Reiki se naučíte harmonizační techniky čaker. 

- poznáte jak lehké je mentálně programovat a vytvářet vlastní léčivé esence. 

- pochopíte jak důležité je pro naše zdraví naučit se odpouštět. 

 

4.víkend - EMOCE - JAK NA NĚ A CO S NIMI? 
Termín: 22. - 24.4.2016 

 

- tento víkend otevřeme téma emocí 

- probereme vše co se u Vás přihodilo po zasvěcení do 2.stupně Reiki. 

- opět v praxi odhalíte co je třeba na sobě řešit. 

- pomocí artefiletiky a kreativity se naučíte s emocemi pracovat. 

- meditace, vizualizace či mandaly nám ukáží, jak odhalit cestu do sebe sama. 

 

5.víkend - MISTR SEBEPOZNÁNÍ 
Termín: 24. - 26.6.2016 

- projdete zasvěcením do 3.stupně energie Reiki. 

- třetí stupeň Reiki je zaměřený na duchovní stránku našeho života. 

- seznámíte se, se základy Zhineng Qi Gong - energie v pohybu. 

- poznáte jak pracovat se svým egem 

- poznáte jaká používáte ovládací dogmata, pokud je ego nevyvážené. 

- seznámíte se s meridiány a čínským pentagramem. 

 

6.víkend - KONEC? NEBO ZAČÁTEK :) 
Termín: 23. - 25.9.2016 

 

- opět pomocí artefiletiky probereme otevřená témata z minulého víkendu. 

- projdete si imaginací svou životní cestu. 

- otevřeme téma mužské a ženské energie v nás. Jsem víc muž nebo žena?. 

- pochopíte zda využíváte víc mužské nebo ženské energie a jak ji vyrovnat. 

- kreativně se podíváme na krajinu svého života, na své "životní role". 

- uzavřeme naši společnou cestu až sem a podíváme se kam jsme došli. 

 

CENA: 
za celý kurz 25000,-Kč zahrnuje kurzovné za 18 dní, tištěná skripta a konzultace po celou 

dobu studia. Pokud bude uhrazena celá částka před začátkem kurzu je cena o 1000,-méně. 

 

OBJEDNÁNÍ CELOROČNÍHO KURZU: 
Pokud Vás tato nabídka zaujala, můžete si prostřednictvím STRÁNKY KONTAKT 

zarezervovat místo na tomto programu. 

 

STORNO POPLATKY: 
Zrušení účasti na akci 31 a více dní před kurzem, vracíme 70% celkové částky 

Zrušení účasti na akci 15 až 30 dní před kurzem, vracíme 50% celkové částky 

Zrušení účasti na akci 14 a méně dní před kurzem, vracíme 0% celkové částky 

 

LEKTOR AKCE: Radka Peteříková, Martina Semrádová 

http://reiki.unas.cz/kontakt.html#form

